17901-011 -010-00 serie P620CR

O

jurop’

POMPE PER VUOTO
POMPES A VIDE
VAKUUMPUMPEN
VACUUM PUMPS
BOMBAS DE VACIO

CATALOGO PARTICOLARI DI RICAMBIO
CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST

CATALOGO DE REPUESTOS

S et

SETTEMBRE 94




s

mONwa JTUNY <,HO,.DHmw< OIDVA 3T SvdWDd Jd SOLoINIMI Jd ODOIVLVD  —

S31d35 MH.-ON@Q SdWAd WRODVA TVEIALINOINDY ¥o4 ISIT Ldvd dgvds -~

IT¥3s mONoa NIdWAIWRNY YA NIHOTTLAVHOSLEIMANYT AT ISITIIILZLVSYHIL

EONOH_ HIRIE SITIOOIUDY wm:@wmﬂm&,_OO\mE HNOL IOHVHOTY ad m‘mNOMHnH sHa EDUO_H.?HRO. -

MH—ON@AH— ATETE TTOOTHDY TNOSSTIdWODHT OIgHvOTIN IT IT¥VIODILUYL GOOIVLVD -~

00-0/0- 1 1O-S06LL




OLSENdHY HT@ ODIA0D UT oN TG VAVNVIWOIV VIS NITIO vavd A0 FTIVSNIISIANT T -

SLAVd QUEHSIN il 40 YHGHAN dJ00 JHL X4 QHHZ¢&EODO¢ A9 QINCHS ISANdIy¥ INIAT IVHL TVIINISSZ SI IT -
LOTOLHT UHHWAN XHACH LIW HOAV JTIZL Udd IHVHIHOVN II0 S8VQ DIANIMION IONIAEENA IST ST -

mﬂWMHmmm SUDMId SUd HTOD Ha Oﬂﬂ;bz NG @sz<ﬁzooo< LIOS AANVWIC INOYHD ANG ATAVSNIISIANI ISE 1T -

- IIVIIT TSI TdVIODILYVE IHd HOITOD I oN TVI YIVNOVIWOOOV VIS VISHINUDIYN INDO HHO TTIGVINIISTIONT o =

SOLGHNAMY SOT HVNITHO OWOD =

SLAVd HYVIS HHL QY0 OL S¥ -

< LTSI ITIALZLVSYT ATC NV IIn —

HONVHOIII Hd WMOmHm A HANVHRWOD HAL0A HUTIVL LHTWHOD -

-

OLAWVOId LT TUVIODILHVL I HEVNIGHO dWOoD —

00-0/0-[00-E06Lt



-
8% D\ el
|
1.
-]
e S e
69— - r\ol|_
£q xuumm I
sp— | j ﬂ
BE - : h
O
L re
0g

d02¢9d

v 12 02

00-0/0-7L1-2L06L1}



17907 - 174 - 0/0 - 00

Pos.

CODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION NOMENCLATURE BEZEICHUNG
1 1 14012.007.0 OLIATCRE DRIP OILER BURETTE DELER
2 1 14072.006.0 POMPETTA ACQUA WATER CIRC PUMP FOMPE EAU WASSERPUMPE
3 | 15215.024.0 ROTORE ROTOR P&20R ROTCR FUMPEN ROTOR
41 16016.031.01 LAMELLA VANE PALETTE LAMELLE
5 | 16081.000.0 DISTRIBUTCHE OIL BLOCK DISTRIBUTEUR VERTEILER
6 | 16100.122.0 FLANGIA FLANGE FLANSCH FLANSCH
7 | 16100.121.0 FLANGIA FLANGE FLAMSCH R FLANSCH
8 | 16105.042.0 FLANGIA FLANGE FLANSCH FLANSCH
9 | 16630.188.0 TUBQ ASPIRAZIONE DX | OIL LINE TUBE QELLEITUNG
10 | 16630.188.0 TUBO OLIATCRE INT.DX| QIL LINE TUBE OELLEITUNG
11 16630.180.0 TUBO CLIATORE ESTDY OQIL LINE TUBE OELLEITUNG
12 | 16630.191.0 TUBC FLANGIA DX OIL LINE TUBE OELLEITUNG
13 | 16630.152.0 TUBG POST. CORPO 0X| OIL LINE TUBE OELLEITUNG
14 | 16630.193.0 TUBQ ANT. MOLTIPL 5x| OIL LINE TUBE OELLEITUNG
13 | 16630.184.0 TUBG OIL LINE TUBE OELLEITUNG
16 | 16730.010.0 RACCORDQ OIL PUMP FITTING RACCORD ANSCHLUSS
17 | 16131.002.0 SUPPORTO SUPPORT SUPPCRT SUPPORT
18 | 16811.000.0 PIASTRINA BRACKET PLAQUETTE PLAETTCHEN
19 | 16836.003.0 ASTINA LIVELLO OIL DIP STICK JAUGE DE L'HUILE QELSTANDSTANGE
20 | 168840.000.0 TAPPO 38" 3/8" DRAIN PLUG BOUCHON PFROPFEN
21 ¢ 18851.002.0 RONDELLA 2317 FLAT WASHER RONDELYE SCHEIBE
22 | 16851.003.0 RONDELLA & 20 FLAT WASHER ACONDELLE SCHEIBE
23 | 15870.014.0 SERBATOIC CLIO OIL TANK RESERVOIR HUILE OELGEHAEUSE
24 | 16875.028.0 CORPO PUMP HOUSING P620R | CORPS POMPE PUMPEGEHAEUSE
25 | 4021101705 | TUBO HOSE FOR WATER SYS.| TUBE WASSERLEIT.
26 | 4022.2001.10 | ANELLO TEN.72x48x15 | SHAFT SEAL ANNEAU DICHTRING
27 | 4022.2002.40 | ANELLO OR 4825 O-RING 4825 ANNEAU OR O-RING
28 | 4022.3000.01 FILTRC @ 6 OIL PUMP FILTER FILTRE FILTER
29 | 4023.1000.40 | CUSCINETTO 6308 BEARING 6308 ROULEMENT KUGELLAGER
30 | 4026.1204.03 | VITE TCEI M8x20Q SCREW VIS SCHRAUBE
31 | 4026100510 | VITE M10x25 SCREW M10x25 VIS SCHRAUBE
32 | 4026.1013.01 VITE Z. MBx10 SCREW M6x10 VIS SCHRAUBE
33 | 4026.1202.12 | VITET.C. M5x45 SCREW M5x45 VIS SCHRAUBE
34 | 4026.1203.02 | VITET.C. M6x18 SCREW M6x18 Y18 SCHRAUBE
35 | 4026.3000.20 | ANELLO COMP. 30 GREASE RING ANNEAU COMP. AUSGLEICHRING
36 | 4026.3055.07 | DADOQA.MI10 LOCKING NUT M10 ECROU MUTTER
37 | 4028.3509.07 | RONDELLA @S5 WASHER RCONDELLE SCHEIBE
38 | 4026.3509.08 | RONDELLA @6 WASHER RONDELLE SCHEIBE
39 | 4026.3509.08 RONDELLAD B WASHER RONDELLE SCHEIBE
40 | 4026.3509.10 RONDELLA @ 10 WASHER RONDELLE SCHEIBE
41 | 4026.1071.1 VITE TE MB8x45 SCREW M8x45 VIS SCHRAUBE
42 | 4026.4245.02 | FASCETTA 16x27 HOSE CLAMP COLLIER SCHELLE
43 | 4026.5000.18 | LINGUETTA 6x10 WOODRUFF KEY 6x10 | AESSQRT FEDER
44 | 4026.7013.00 | RACCORDO 3/8"x14 14x3/8" FITTING RACCORD ANSCHLUSS
45 | 4026.7020.00 | RACCORDQ 1/8*x4 DIR | 4x1/8" DIL FITTING RACCORD ANSCHLUSS
46 | 4026.7060.00 | RACCORDOC 1/8"x4 90" | 4x1/8"90° OIL FITTING | RACCORD ANSCHLUSS
47 | 4026.7355.02 | RACCORDO AT 378" TEE FITTING RACCORD ANSCHLUSS
48 | 4026.7360.07 | PORTAGOMMA 3/8'x18 | HOSE CONNECTION RACCORD TUBE ROHRANSCHLUSS
49 | 4026.7400.01 NIPPLES 3/8" 38" NIPPLE RACCORD FILETE NIPPEL
50 | 4026.2050.02 | TAPPO 1/4° PLUG 1/4" BOUCHCON PFROPFEN
51 | 4026.9045.03 | TAPPQO M20x1.5 PLUG M20 BOUCHON PFROPFEN
52 | 16851.000.0 RONDELLA WASHER RONDELLE SCHEIBE
53 | 4026.7020.04 | RACCORDOQ 1/8*x6 DIR | 6x1/8" QIL FITTING RACCORD ANSCHLUSS
54 | 4026.7060.03 | RACCORDOC 1/8"x6 90° | 6x1/8"90° OIL FITTING | RACCORD ANSCHLUSS
55 | 4024.2570.00 | POMP. OLIO 2USCIT.DX| OIL PUMP R/L HAND POMPE HUILE OELPUMPE
56 | 16130.046.00 | SUPPORTO SUPPORT SUPPORT SUPPORT
57 | 16535.016.00 | PULEGGIA PULLEY POULIE KE:LRIEMENSCHEIBE
58 | 4022.2000.48 | ANELLO TENUTA SHAFT SEAL ANNEAU DICHTRING




17907 - 174 - 0/0 - 00

Pos. | CODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION NOMENCLATURE BEZEICHUNG

59 | 4026.1028.08 | VITET.E. M8x302Zn SCREW M8x30 VIS SCHRAUBE

60 | 4026.3570.05 ; RONDELLA PIANA 285 FLAT WASHER RCNDELLE SCHEIBE

B1 | 4025.3300.00 | CINGHIA SPZ. 530 BELT CCURROIE RIEMEN

62 _ " .

63 | 4026.3080.05 | DADC M8 NUT ECROU MUTTER

64 | 4026.7040.05 | CURVADIASP.3/4" MF| ELBOW COUDE WINKELANSCHLUSS
65 | 4026.7360.16 | PORTAGOMMA 3/4'x18 { HOSE CONNECTION RACCORD TUBE ROHRANSCHLUSS
66 | 16807.004.00 | GUARNIZIONE END CAP GASKET JOINT DICHTUNG

67 | 4024.2515.00] POMP.OLIO 2 USCIT.Sx| OIL PUMP R/L HAND POMPE HUTLE OELPUMPE

63 | 16630.277.000| TUBO ASPIRAZIONE SX | OIL LINE TUBE CELLE ITUNG

69 | 16630.278.00 | TUBO OLIATORE INT.SX| OIL LINE TLBE CEL_EITUNG

0| 16630.279.00 | TUBO OLIATORE £5T.SX| OIL LINE TILEE CEL_EITUNG

71| 16630.280,00 | TURC FLANGIA 5X QIL LINE TLBE OEL_EITUNG

72 | 16620.281.0C | TLBC POST. CORFO SX OIL LINE TLBE OEL:_EITUNG

73| 16630.282.00 | TUBO ANT. MCLTIPL DX| OIL LINE TLEE CELLLEITUNG




FTIYWHON IH0L113T0D S lm._

90294 00-0/0-091-208/L




Wt/ T bnid w/ [ waddoayy W/ T uoyanog W7/T oddey | z0t05u6°920y | (2

pusi{d ©opuely | I8USUM 9| puCly SATER sqrayog aljow | ajeid ayispuny g @ muetd my(apuay | 90°09¢¢°920% | 0
EDOT}SETS E19pURIY 131SEM D1EYDY B5YOL4SET ] asubrysefs aflspuoy pig @ Botyse(e BITSpUOY | 40 60SC9Z0% | 61
BOT1}SC (|8 TIapuely Jaysem Jsmodlr) aqraya; ayoriser] anbiysefa a7Tapuny ¢T ¢f BOT3ISBI® BIT=pucy | 60°90%¢°920% | BI
B21an] paziueateb zi-qoN SERELT noJday T W upeg | f0'08B0¢°9¢0% | LT

OpTtudo} Q> T Maldag sqnedyag STH DEXZTW 1TA | €1°91017920% | ¥I

OpTtula] GEXGW Ma19Ig sgnedyag STH GEZXBIW @31/ | UT ROOT 920% | ST

O[]IuIo| NZX8H M21DG agneIyns 511 0ZX8W @114 | B0 POOL 9ZOY | BT

Uy LU LU I RN buva-p -uund diy buty o S0 neauuy Y0 OT19Uy 06 ZU0Z * 220% 1

uajay | [ess wals an|ep burtabuniyarq neauuy enusy 1p OfTauy | ocroonzTzzow 1 2

3313053y butads anjup I3pay 110859y ETTO 0'0U0° 01691 i1

Eyunp [jset Jaa00 wast [Bp Bunjyatg o) auDLZTUARNY 07 zZoG" Zog9T ¥ 01

crpunp jaxseb buisnoy anTep Bunpgoig juror JUD1 L [UIRNG 0 To0*spe9T &

102702107 birarsnoty aATEA TTa1ldoy anaia[o)] 2307378119 0000 46L291 8

obavosap ciyonpuo’) hotyosuuod sbawvyosig Joaopdsoyndsny  Faegogp BT anod agn) 97 (f ooaraeas aInrTDOAUM) 0°S00" 14291 i
c1Tdze ap ©30npuo) 110110306400 UaT3aNg Jadapdwobneg -atdse | 1nod aqn) 08 fi ‘zeatdse atojer1bonun) 0°¢00° 14291 9
JopeTasap ede Butsnoy wels aaTep addexssniyosgy neadey) ny1 o1 Tadde) 000016291 g
eplly ahur1) *uucd asoy LosuR Y 4 anbserT 4 etbueT 4 0'000° TOT9T )

JOPETAS3( 3o8ya 8ATGH JasTomyy inajetag( a103BTIAS(Q 0000 $8091 ¢

el Tury 3TPUEY IATRA [39=H 38178 | eT1D1UEY 0700755091 Z

psodriew BTNALER anTen asadder 4 [ yusaddepy 1ade1] nyTRJARY B BTOATER 0 000 956cT T
NOIODVNIWONZQ | NOILVYNIAON3IA| ONNNHDI3Z38 321400 [sod

IYNLYTIIONIWON

INOIZVNIWON3Q

00-0/0-091-206.1




XTIk 340L1371710D

d029d 00-0/0-191-106.1




Wi/ T oty o/ 1 uaydodld w7/ T uoyonog wi7/1 oddel | 707 0s06°920% | £2

BuBlJ G[apuUeRLy [Jausem STpuURYy 3ATBA 2Q19Ya5 ayoler 4 e [d aj1opuny g ¢ eueid efjapuoy [ v0°095¢ *920% zZ

EpE}USp B[SUUEIY Jaysep | @q1aysy squyezsaap dgjuap a[Tapioy 7'g ¢ BiBJUSp BITAPULY [ 4U°60SE 920N (Z

BaT}SE]a RTapuely Iaysem Jamolly | sSyrayalg m:omﬁﬂmmmu onbrase|s a[[9puay ¢1 @ BoT3se{2 BIIApU0DY | 60°906¢ "9Z0% 0z

eddan] paztueaTrb ZTW-10N RERRIL nodoy 21 ©Peq | L0080 "9Z0% 61

oTTIHdO] OHXZTW MalIag agne.1ag SIA O7xXZTW 33TA L €T 9T0T 920% 8t

O} LUID] GZXBl Ma135 agne.1yay STA SZX8KH P1TA | 0T 70012207 LT

D[TTULO] DZXBIW M3125 Fqna.lyas 8TH 078l 83TA ] B8O ROOT 9208 | 91

LU LATUIRNY buri-g -uuea Ity furr yu H neauuy HO OTT2uY | 0672002 220k ¢T

wajay 1EIS W3S GATER Aut.yorg neauuy eynuay TP o{Teuy | 0¢ 000z Z2Zon 71

4311088y but.ads anTep I1apay 1iossay BTTOW 0 000" 01691 T

BJUNL Jo3seh *uuoa a3BXTY bBuniyatq JuToC auu[zTuieng 0°900° L0891 2T

giunc [yseb asnod wayst e bunjyaiq jurog AUOTZTUIENY | ()" Z00' L0891 TT

pjune hesseb Bburtsnoy antep buniyaiq JuTor oUOTZTUIENY 0 T00" 90991 Grl

1032870) | Buisnoy anjpen JOXTY [rajidoy Inajoal[od 31073739 (00 0 T00' 42291 &

zedidse sp 03jaNpuUO] | 1EXLW-TUUGS UOTRONG 1a1epiaoybneg +11dse, [ anod aqn) |pgg @ suvizeatdse a1ojeiboaunl) 0 600" 14291 g

ohieasap oqonpuo; [uoT30auL03 abIBYIsT(] Iagapdeoyndsny  paeyogp e anod agnj 9/ @ ©aTIe0S aioqriTHoAUL) O a00* 1291 !

XTW 040npuUo] | JaxTu-*uL0d uorjong T1234doy JaxLy xTw a1 inod agnj 08 @ xTu aiojet{bonun) 0°c00 TLZS g

Jopeiasap eBde) Buisnoy wajs aaTeEA addeyssnTyosgy neadeyy 0u33071edde] 0' 000 (€291 ¢

2pT.AY abueTy -uuod as0Y yosue [ | anbset | eTbueT 4 0000 (0191 %

JopeiAS3( JOXTW-3202 anen 12818y anajerasa( aroretasg| 000 sBO9L ¢

el Tuey arpuey aniep [ =94 daTAS | etibruel! 000056091 Z

psod IRl BINATER an1ea dtaddet [TiwaaddeTy 1eder ] BE|1C4IB) © CGTON]EA 0700094651 [
NOIDYNIWON3Q | NOILYNIAONIA| 9NANHDIFZ34Y ANOIZYNINON3A 301d0Y [sod

FHNLVIONINON

00-0/0 - 191-2L06.1




JHOAVIT TdIL IO

H029od 00-0/0-¢91-Z06Z1




0L=-60G6E-920"

BPELUSD BT8pUBIY ISYSBM U300 8qIOYCE aUYRZILA 891udp BTTEPUOY G'ol ¢ TyBjuep BITSPUCY 124
©pEJUSD TBIOPURIY JI3YSEM 00 Y TIYOS IUYRZIS A spjuep alTepucy big d eyequsp BY(eDPUCH| 6O~60GE-920Y 174
aueoCTqoINe BOJIIN], inu MEHEOOHQSHHQW .Hmn_.u,ﬁEo.HmnHWu.mﬂ.Hmw FURQ0THOINE NOIIY o X .vN EmPﬁmQOOHQOPﬂd Oﬁ.mn_“ lemmOMt.wNO.V cc
*susdwod ap OTTTUY Fury - Buty sy : oTI8uy| 02-000t—9ZCh 4
DTTTWIO, MB.I0G sqnesyoy 8TA *0®*1 G2 X 0L W 23TA| G0-Gozl—920h 02
OTITWIa, LERSS sqRIYOg STA 0L X g W e3tp| €o~bLoL-g920b-| 61
OTTHLLO], MaI0g eqneIyog 8TA G2 X 0L W 23Ta| 01—5001-920V gL
oTTTWIOf, #310G aqneInog STA Gz x g W o3TAl ol-tooL—9zOb Lt
eIsjss © ajautlon Hutreesg JI9FeTTeSny 1Uaus Tnoy Q0tg o1qsutosng| ob-g ool-Leob gl
- eaejse ® ejeuilfon Furaesqg Jafe| 188y Juaus Tnoy g0¢g ojjauIssn); pL ool=¢zob- CL
BI3jS2 B 2jautfo) Jutresg JodeTTadny JuswaTnoy Lozg osssutosn)| 0Z-p o0L-tzZob 1zt
URTOTWIED Juty ™o Juty Mo Yo nesuy o oIT1euy| Ob—2go0g~czol €l
21q0p Ualey JUuTa TEes aTqno(l FuiasFungpyo e ddog neauue sTqnNoq ot1ddop eInUsq TP OTT8UYV| Ol~1002=220P 2l
us3ay Furz Tesg FuraeFungyo1g neauuy BinusL 1P OTISUY| 0V-0002-220V tt
vueTd BTapUBIY J8USEM JBTYH 2qToYcS ayoRly a1TepuUcy Ly @ =uetd eTTopUOd| 0—200-1G891 oL
euRld BTopUBIY JIYSEM BT 9qToYOS BYORTY aTToPUY ql ¢ euwetd @T{aDUCH] 0-100-1$Q9L 6
c3aeo op ucde] Anrd uotgong up jleadsneg uoganog OO TIED TP :m\m oddeg, 0~100—0tgolL Q
ofaeossp ap uodeq Snyd gyotiey ua ydoad 3 yndsny uoyanog OOTIBOBE TP __.m\m oddey| 0—000-0lg9L L
ejunp pEN L) Jmyo I jutop SuUOTZIWIEND|  0-000~L1089l 9
uoutg uoIutd 182314 uoud1d suoudTd| 0~L00-0LC9l g
sleuraduy ToayM PRy onoy BRONY | 0—000-0LG9L 1%
UEPIBD UQTODB}0I] LR L) Junjyotg jutop oaedty | 0-100~92¥9l €
soleuesus sp udeyj xog 98NIBY3Y ajvof =B Rl hziele] 0—Q00-LZ191 2
epTIg aduad HoBUBTY subse1d BIFURTI| 0-000-GOL9L L
NOIDYNIWONIQ | NOILYNIWNONIA| DONNNHDIAZ38 |38NLvI3HINON ANOIZYNIWONZ3d 421400 |sod

00-0/0- 291-2L06.L




VI1IIHTIA ¥S3dd

40294 ~00-00-€91-20611



ULy 1to bunitajaaydny ayiny agny XS aduod sdoraalue tqed ogqny | 00°we2 0599l g
Y aULy Lo BunjLajuajdny ajLny agny Xs etBuet) "g°d oqnl | 00"€82°0599l |27
Nl @ I2ysem Braysg JamMaIn OTH Jemods] af[apuoy {1 @ Iamolg eTTanu0y | B0'904¢ ' 920% |7
auty TTIN Gunyiepisjdny aTIny aqn) wp vddodsdotaague *q7d 09N | Q0" 961 0€991 0z
uUIT 110 Dungtaaaddny 9 thy agqnt xp evTbue(y "g d 09Nl | 00" SHT 0E99T | 6T
BUTINTY 170 .,8/TX¥% s8nTYaIsUy proaney w8/ X 013TaTp OpJAodIRY [ PO 0ZOL"9Z0% | 81
JIULEN QQLaYIG aquuezaag Sguap Saputy 0T @ BIRUEp BLApUOY | 0T 60587920 | LT
134seM STaU0g 9MuUyEZISf IgJuop ATTapULY vy @ eiejuep BITLpUCY | 60 605¢ 920 | 91
7l Inu Butxo07 | a8 Ny~ 139dsysqgreg JUBIOTGUNE NOIDY Zxt7Zl4 “o0oTqoine opeq | 1 950¢°920% | o1
GG X (00 [ madng [ g6 X[ [} 9qneEdiyas 6 X 1 W SLA a6 X ol W 9ITA | 21179807 "9Z0% [ %1
huta asrauay Burryara7Bsny  Juorirsuaduon nesuuy 06 B "dwod o 1euy | 02 0005 9Zor | €T
GERO L Madog GHXUITH Sqnedyas SHXOTH STA G XQIW ®3TA [ 617240179208 | 21
SZx01W Madog SOXUTH BqneE.LySh Ser0T STA SZX0IW 83CA | 0175001 2207 | 1L
0Z*8l MaI3G DZ*Bl aqnelyas 02%8ld STA 0Z>8KW 23TA | 80" ROOL" 920 | O1
80¢9 butaesg 8¢9 Jabe| abny RI$Y JUSWATNOY B0C9 0138UTISN] | 0K DO0T €207 6
qz8y buty-g gzot buty-g 628% d0 neauuy SZBy HO OT18Uy | 0%°200Z2°Z220% 14
SIXBEXZL 1828 Jjeys | qTxgpxze butajyorg SiXghxZL neauy GTXBHX¢L 1 OTT8UY | DT 1002 220% L
y1axseb des pujy buniyatg jutor suorziuieng | (K00’ L0891 g
g 2anoah -, H-A871nd S(1aIsuaua [ITTay a1 | hoy g 210h gxppz dp ethbaing | 0's00°9¢S9T G
14BYS Yooug a11=M 9331819 288T] 2dqly ras] 8ssy | [ erlTi0evl i
des pujz yosue | 4 anhsey | e1bueT || D°990°00191 ¢
deo puy LJOSUET | anbse | r1bueT | D ZH0 5091 z
dea puj asuCT 4 anbse| 4 e11abue| | D00 s0T9T T
NOIDVNIWONI3Q | NOILVNINONZIGQ| DNNNHOI3Z38 | 3HNLVITONIWON ANOIZVNIWON3Q 301400 |sod

00-0/0 - €91-206.L}




_ ) g | -t —
— | 10, ! _ J 1
,w@;-_ __ % m— |mr oy - |- === |- M- |-|||.mmmw I

Illlu_uu_@l J S N [ ) -
_ _ Hﬁ_

» D ea§§| —

- L g - — () — i

| i
0oL £l L i

VITINVAAT INOISSIWSVHL

d02od | | 00-00-79I-Z0611



v

1895 34BUS butayyatg neaully GIXgHxZL "1 OTT™UY | DT T00Z "240% gl

194 seM |aqrayag d1 18puUoy B M "0 BITapUOY [ 6076065 920 L1

1SUSEM 1amMOd] ag1ayag J1 1opUay ZE @ "9 eIOpuoy [ 607906 °9240% 21

Jaysem J[amodn agTayag oTTERYOY 01 @ "9 BIT9apuvy | g0 7 906¢ " 920% .l

BT ANU BuTyoe) paiinw -aiadsisnlag Cjqoine nodad Bl 93UBe200TQUINE DPpBY | T1°$S0Y “9ZQY 0T

71K anu DButxoun prajinu s Jiodsiysqlag CTUGINE NDAa7 71K 27j4UB220Tg0INE Oped | 80 4S0¢ " 9701 <71

11Xyl Ma199 SgnEdLIS Z1RgH STH ZTX8W T1tS |1TA | 60941920y o1

' DX LI M31a% afne.yasy J 135 O*uTl STAH Xyl sdatuothrad ajip [ L0 ¢ 12179208 [T

UBXZ EW Ma195 agnedyasyj1is QX2 <A QEXZ T Bd2100TDTad 831p | TT 2LLLYL08 0T

CEX Tl Maldg CEX0 Ll |gneIyan SEX0TH SLA SEXOTW S3EA | 2T7 L0107 970 6

(X L4 Malag Q¥ gl DgneIyag Ot 2T STA X2 LK 23TA | ¢ 17 €L0T 920 g8

SIXEk MELdY QIngl AUneEdYdy aoxtld BIA §Zxgkl 81TA | 01" TLuT 2200 L

I00U DUARA} 0 pomo Ay SIpAL n@0L OOLINRIPT S4030K | TO Q0L HE0Y g

134SEM aGrayag a7 TapuLy e[T=puUay 0020705891 g

*37°H 7eroe1q-junoy | geTJiuy tIpAY yosueT 4| tIpAy TsuRli 83104 Qel'] BLOYEIG 0 p10°S24191 U

17 oapAydu] deo puj ydsueT 4 anbseT eThuet 4 0560 00191 ¢

HUZ 9 10710y soyaInadmn gy Jur 0y axoqoy 0 CZU-612¢T Z

Burrdnon 81gIxaT buntddny -3se71) s1sefa jutor O3UNTY U 00" L0L T 1
NOIDYNIWONIQ | NOILYNINONIA| DNNANHDIZZ38 ANOIZYNIWONZJ J014d0D [sod

JHNIYTIONIWON

00-0/0 - ¥9I-L06/1




\P

== ———— (T}
)

—

vy

——=-- R

w

10 17

13-15 2 8-12
Pos. | CODICE DENOMINAZICNE DENOMINATION NOMENCLATURE BEZEICHUNG
11 16132.000.0 SUPPORTQ SUPPORT LAGER SUPPORT
2 | 16212.001.0 VENTOLA IMPELLER ECRAU FLUEGELRAD
3 | 16220.040.0 PEANC PIVOT ZAPFEN PIVOT
4 | 16402.001.0 COPERCHIO COVER COUVERCLE DECKEL
5 | 16531.000.0 PULEGGIA SPZ 50x1 PULLEY POULIE SCHEIBE
6 | 16872.002.0 CORPO POMPETTA PUMP HOUSING CORPS POMPE PUMPENGEHAEUSE
7§ 16807.040.0 GUARNIZIONE GASKET JOINT DICHTUNG
8 | 16240.073.0 DISTANZIALE DISTANCE RING ANNEAU ENTRETOISE | ENFERUNGSRING
3 | 16851.008.0 RONDELLA A. 8 WASHER RONDELLE SCHEIBE
10 | 4022.2000.04 | ANELLOTENUTA 12:22x7 | SEAL RING ANNEAL DICHTUNGSRING
11| 4023.1005.05 | CUSCINETTO8201-2RS | BEARING™ ROULEMENT KUGELLAGER
12 | 4026.1014.03 | VITE Z. M8x10 SCREW VIS SCHRAUBE
13 | 4026.1079.08 | VITE M5x60 SCREW VIS SCHRAUBE
14 | 4026.1359.04 | VITE MBx10 SCREW VIS SCHRAUBE
15 | 4026.3509.07 | RONDELLAD.S WASHER ROUNDELLE SCHEIBE
16 | 4026.5100.10 | ANELLO SEEGERE12 | RING ANNEAU RING
17 | 4026.5105.18 | ANELLO SEEGER 132 | RING ANNEAU RING




ERRI RN VN B

4] 0-L00-21071

butsnoy Ja110 drig asneysbasyan anarTtmy sdiag ndaoq U 'TDO 24891 L
ISUSEN agiegag S| | apuuy ETTSRUOY [ 17610705897 9
*Heel wags av110 didg buniyotg utop auaTZTuUIeng | DTG0 20991 4
19xseb sse(b jybry Gunguatg jdrar DUOTZTUIRNT 0°000°90991 7]
F10 qubis ga1o duag 4oy agny| pyrg U Ta0 " 9¢991 ¢
NN Iay33n noaoy ope(q 0" <00 20491 Z
butsnoy ueyg addexssnyasqy neadey) ojjo{[addey 0 T00" 2€29T 1
NOIDVNINONI3A | NOILVNIWON3IA] DNANHOD13IZ38 [3HNLYTONIWON ANOIZYNIWON3Qd 321000 [sod

00-0/0-991L -206.1




» vacuurn and fiquid transfer pumps

* pompée per vuoto e travaso
* attrezzature per rifiuti fliquidi e polveri
waste handiing squipment

jurop spa.
Via Crosera, 50 - 33082 Azzano Decimo (PN) italy
Tel. ++39 0434 636811 - Fax ++39 0434 636812
www.jurop.com - C.F. e P.IVA 00334130837



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5
	Pagina 6
	Pagina 7
	Pagina 8
	Pagina 9
	Pagina 10
	Pagina 11
	Pagina 12
	Pagina 13
	Pagina 14
	Pagina 15
	Pagina 16
	Pagina 17
	Pagina 18
	Pagina 19

